
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 
 

Nr.212 dt.26.10.2000 
 
 

PER                                                                                                             
ZGJEDHJEN E ANETAREVE PER KESHILLIN E QARKUT 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.26.10.2000, mori në 

shqyrtim propozimet për zgjedhjen e anëtarëve për Këshillin e Qarkut. 

Mbështetur në nenet 32 pika. i dhe 26 pika. d të ligjit Nr.8652, dt.31.07.2000 

“Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”   

 

V E N D O S I  

 

1. Të miratojë anëtarë për Këshillin e Qarkut : 

 

1. Leonidha  Llukan  Toska     P.S 

2. Koço   Qerim   Danaj           P.S 

3. Eva    Seri    Alushi                    P.S 

4. Elidiana    Murat  Canaj      P.S 

5. Monika    Ramazan  Kryemadhi  P.S 

6. Pjetër    Zef    Dena        P.S 

7. Gogo    Spiro   Gjivogli           P.S.D 

          8. Genci                 Selman        Ramaj                   P.D.K 

9. Aleko    Vangjel   Gjergo       D.B.Sh 

                                                                               

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 

  

                                                                                      LEONIDHA TOSKA 


